

Plombari or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 585 664,73 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Treceri de pieton suprainaltate str. Eminescu din beton asfaltic cu revopsirea lor latimea 3 m H7 cm				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 1.5-2 cm	m2	48,7000	18,75	913,15
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	48,7000	3,71	180,82
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.8 kg m2)	t	0,0390	9 554,36	372,62
4	DB17C	Imbracaminte riguroasa de beton asfaltic cu bitum si criblura, executata la cald, cu asternere mecanica, in grosime de 4,0 cm	m2	48,7000	167,29	8 146,89
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.3kg m2)	t	0,0150	9 516,67	142,75
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	48,7000	168,43	8 202,54
7	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie si alba, pe suprafete carosabile	m2	48,7000	108,86	5 301,33

1	2	3	4	5	6	7
8	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	4,0000	726,18	2 904,74
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc	4,0000	1 062,76	4 251,03
		<i>Total</i>	lei			30 415,87
		Total Treceeri de pieton suprainaltate str. Eminescu din beton asfaltic cu revopsirea lor latimea 3 m H7 cm Inklusiv salariu				30 415,87 2 205,44
		2. str. Mateevici				
10	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	220,0000	18,75	4 125,27
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 3 cm	m2	142,0000	18,75	2 662,67
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	362,0000	3,71	1 344,11
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.3 kg m2)	t	0,1090	9 549,82	1 040,93
14	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	220,0000	249,27	54 840,39
15	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2	142,0000	172,42	24 483,40
16	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in	100 m3	0,1500	1 199,53	179,93

1	2	3	4	5	6	7
		depozit teren catg. I.(Incaracarea in auto)				
17	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,5000	24,64	603,70
		<i>Total</i>	lei			89 280,40
		Total str. Mateevici Inclusiv salariu				89 280,40 17 520,15
		3. str. Bojole, St. cel Mare				
18	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	521,6000	18,75	9 780,62
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 3cm	m2	208,4000	18,75	3 907,78
20	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	730,0000	3,71	2 710,48
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.3 kg m2)	t	0,2190	9 548,45	2 091,11
22	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	521,6000	249,28	130 021,93
23	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2	208,4000	172,42	35 931,62
24	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,2900	1 199,52	347,86
25	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	46,7200	24,64	1 151,21

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			185 942,61
		Total str. Bojole, St. cel Mare Inclusiv salariu				185 942,61 35 697,19
		4. Bordura str St. cel Mare				
26	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	65,0000	18,81	1 222,42
27	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m	65,0000	204,69	13 304,81
28	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	13,0000	249,27	3 240,57
29	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,0400	1 199,50	47,98
30	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	11,5000	24,64	283,37
		<i>Total</i>	lei			18 099,15
		Total Bordura str St. cel Mare Inclusiv salariu				18 099,15 4 179,14
		5. str. Pan. Halipa str. Eminescu (1m2 trotuar) str. Calarasilor				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	255,1200	18,75	4 783,82
32	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 3 cm	m2	169,9000	18,75	3 185,84
33	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	425,0200	3,71	1 578,10
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,9800	9 547,19	9 356,25

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.3 kg m2)				
35	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	255,1200	249,28	63 595,19
36	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2	169,9000	172,42	29 293,52
37	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,1700	1 199,53	203,92
38	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	29,5000	24,64	726,90
		<i>Total</i>	lei			112 723,54
		Total str. Pan. Halipa str. Eminescu (1m2 trotuar) str. Calarasilor Inklusiv salariu				112 723,54 20 555,26

	Total	lei	436 461,57
	Asigurarea sociala	24 %	19 237,72
	Cheltuieli directe		455 699,29
	Cheltuieli de regie	5 %	22 784,96
	Beneficiu de deviz	2 %	9 569,69
	Total		488 053,94
	TVA	20 %	97 610,79
	Total deviz: Inklusiv salariu		585 664,73

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 585 664,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,3200	58,77	77,58
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	58,77	51,72
3.	7129020012800	Pavator	h-om	27,9500	58,77	1 642,62
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 140,8744	58,77	67 049,18
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,3830	58,77	257,59
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,5760	58,77	3 266,21
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	132,9296	58,77	7 812,28
Total manopera						80 157,18

Materiale:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	4,5778	1 660,00	7 599,15
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	4,5778	1 660,00	7 599,15
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,1461	185,00	27,03
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2600	235,00	61,10
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,0050	235,00	1 176,18
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	153,5794	1 660,00	254 941,81
7.	23203226000401	Bitum	t	1,4029	9 250,00	12 976,83
8.	23203226001101	Bitum	t	0,9180	9 250,00	8 491,51
9.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	35,5510	72,50	2 577,45
10.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	17,0450	22,30	380,10
11.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	5,5518	32,50	180,43
12.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	4,0000	1 020,00	4 080,00
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	97,5000	2,10	204,75
14.	2663102100000	Beton	m3	0,4000	1 411,26	564,50
15.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	65,3250	145,00	9 472,12
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,0714	18,60	19,92
17.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	4,0000	521,00	2 084,00
18.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8,0000	1,50	12,00
19.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	1,50	24,00

20.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,0000	0,50	4,00
21.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1600	81,60	13,06
22.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0800	81,60	6,53
23.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,00
24.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	50,1030	28,50	1 427,93
25.	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,7800	28,50	22,23
Total materiale de construcții						313 953,78

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	78,2860	15,49	1 212,65
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	165,2375	15,49	2 559,54
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	2,3376	350,00	818,16
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	28,4961	420,00	11 968,36
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4086	65,64	26,83
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5162	220,02	113,58
7.	29522400040040	Compactor	h-ut	21,4203	220,02	4 712,89
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,5162	220,02	113,58
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,5162	1 200,00	619,44
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,4180	322,45	779,69
11.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	12,2402	15,17	185,68
12.	29525000050040	Tractor	h-ut	12,2402	304,21	3 723,59
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	28,4961	232,46	6 624,21
14.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	11,8953	232,46	2 765,18
15.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,4961	215,02	6 127,23
Total utilaje de construcții						42 350,61

Total	lei	436 461,57
Asigurarea socială	24 %	19 237,72
Cheltuieli directe		455 699,29
Cheltuieli de regie	5 %	22 784,96
Beneficiu de deviz	2 %	9 569,69
Total		488 053,94
TVA	20 %	97 610,79

Total deviz:

585 664,73

Intocmit

SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Treckeri de pieton suprainaltate str. Eminescu din beton asfaltic cu revopsirea lor latimea 3 m H7 cm				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 1.5-2 cm	m2			18,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,77	2,05
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	420,00	7,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	215,02	3,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	232,46	4,23
		<i>Total</i>	lei			913,15
2	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,77	2,94
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,49	0,77
		<i>Total</i>	lei			180,82
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic(0.8 kg m2)	t			9 554,36
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 250,00	9 534,62
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	65,64	19,74
		<i>Total</i>	lei			372,62
4	DB17C	Îmbracaminte riguroasă de beton asfaltic cu bitum și criblură, executată la cald, cu asternere mecanică, în grosime de 4,0 cm	m2			167,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0400	58,77	2,35
	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	0,0940	1 660,00	156,04
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,60	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,02	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,02	1,17
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,00	6,36
		<i>Total</i>	lei			8 146,89
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic(0.3kg m2)	t			9 516,67
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 250,00	9 496,67
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	65,64	20,00
		<i>Total</i>	lei			142,75
6	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			168,43
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	58,77	2,94
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 660,00	156,04
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	185,00	0,56
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,60	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	220,02	1,17
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	220,02	1,17

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,00	6,36
		<i>Total</i>	lei			8 202,54
7	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea rosie si alba, pe suprafete carosabile	m2			108,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	58,77	22,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	58,77	5,29
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	72,50	52,93
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	22,30	7,80
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. gamituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	32,50	3,70
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
		<i>Total</i>	lei			5 301,33
8	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			726,18
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	58,77	19,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	58,77	44,66
	2663102100000	Beton	m3	0,1000	1 411,26	141,12
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	521,00	521,00
		<i>Total</i>	lei			2 904,74
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat	buc			1 062,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	58,77	12,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	58,77	12,93
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	1 020,00	1 020,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	81,60	1,63
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	81,60	3,26
		<i>Total</i>	lei			4 251,03
		2. str. Mateevici				
10	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			18,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,77	2,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	420,00	7,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	215,02	3,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	232,46	4,23
		<i>Total</i>	lei			4 125,27
11	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 3 cm	m2			18,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,77	2,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	420,00	7,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	215,02	3,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	232,46	4,23
		<i>Total</i>	lei			2 662,67
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,77	2,94
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,49	0,77
		<i>Total</i>	lei			1 344,11
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			9 549,82

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.3 kg m2)				
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 250,00	9 530,09
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	65,64	19,72
		Total	lei			1 040,93
14	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			249,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,77	45,25
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 660,00	190,90
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 250,00	5,55
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,49	1,94
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,02	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	304,21	2,43
		Total	lei			54 840,39
15	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2			172,42
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6900	58,77	40,55
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,0720	1 660,00	119,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 250,00	5,55
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0750	15,49	1,16
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,02	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	304,21	2,43
		Total	lei			24 483,40
16	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.(Incaracarea in auto)	100 m3			1 199,53
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	322,45	1 199,53
		Total	lei			179,93
17	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			24,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	232,46	24,64
		Total	lei			603,70
		3. str. Bojole, St. cel Mare				
18	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			18,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,77	2,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	420,00	7,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	215,02	3,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	232,46	4,23
		Total	lei			9 780,62
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 3cm	m2			18,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,77	2,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	420,00	7,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	215,02	3,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	232,46	4,23
		Total	lei			3 907,78
20	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,77	2,94
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,49	0,77
		Total	lei			2 710,48
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton	t			9 548,45

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltic(0.3 kg m2)				
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 250,00	9 528,77
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	65,64	19,68
		<i>Total</i>	lei			2 091,11
22	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			249,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,77	45,25
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 660,00	190,90
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 250,00	5,55
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,49	1,94
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,02	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	304,21	2,43
		<i>Total</i>	lei			130 021,93
23	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2			172,42
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6900	58,77	40,55
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,0720	1 660,00	119,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 250,00	5,55
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0750	15,49	1,16
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,02	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	304,21	2,43
		<i>Total</i>	lei			35 931,62
24	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 199,52
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	322,45	1 199,52
		<i>Total</i>	lei			347,86
25	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			24,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	232,46	24,64
		<i>Total</i>	lei			1 151,21
		4. Bordura str. cel Mare				
26	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	58,77	18,81
		<i>Total</i>	lei			1 222,42
27	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m			204,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	58,77	11,17
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4300	58,77	25,27
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	2,10	3,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	235,00	0,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	28,50	0,34
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	235,00	18,10
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	145,00	145,72
		<i>Total</i>	lei			13 304,81
28	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			249,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,77	45,25
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 660,00	190,90
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 250,00	5,55
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,49	1,94
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,02	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	304,21	2,43
		<i>Total</i>	lei			3 240,57
29	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 199,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	322,45	1 199,50
		<i>Total</i>	lei			47,98
30	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			24,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	232,46	24,64
		<i>Total</i>	lei			283,37
		5. str. Pan. Halipa str. Eminescu (1m2 trotuar) str. Calarasilor				
31	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			18,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,77	2,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	420,00	7,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	215,02	3,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	232,46	4,23
		<i>Total</i>	lei			4 783,82
32	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 3 cm	m2			18,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	58,77	2,05
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	28,50	0,91
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	420,00	7,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	215,02	3,91
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	232,46	4,23
		<i>Total</i>	lei			3 185,84
33	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	58,77	2,94
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	15,49	0,77
		<i>Total</i>	lei			1 578,10
34	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.3 kg m2)	t			9 547,19
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 250,00	9 527,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	65,64	19,69
		<i>Total</i>	lei			9 356,25
35	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			249,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	58,77	45,25
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 660,00	190,90
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 250,00	5,55
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,49	1,94
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,02	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	304,21	2,43
		<i>Total</i>	lei			63 595,19
36	DI93A	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 3 cm.	m2			172,42
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6900	58,77	40,55
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,0720	1 660,00	119,52
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 250,00	5,55
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,0750	15,49	1,16
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	220,02	3,08
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,17	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	304,21	2,43
		<i>Total</i>	lei			29 293,52
37	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 199,53

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	322,45	1 199,53
		<i>Total</i>	lei			203,92
38	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			24,64
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	232,46	24,64
		<i>Total</i>	lei			726,90

Intocmit
SA Drumuri-Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.